
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 
Aizkrauklē  

2018.gada 27.decembrī        Lēmums Nr.281 (protokols Nr.13)  

6.§ 
 Par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošās teritorijas 

kopšanu un uzturēšanu 2019.gadā 

 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts pašvaldības kapitālsabiedrības Aizkrauk les 
novada SIA „LAUMA A”, reģistrācijas Nr,48703000781, adrese: Lāčplēša iela 4, Aizkrauk le, 
Aizkraukles nov., LV-5101, Aizkraukles novada pašvaldībai piederošās teritorijas kopšanas 

izmaksu kalkulācija 2019.gadam.  
Līguma projekts par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošās teritorijas kopšanu un 

uzturēšanu 2019.gadā ar SIA “LAUMA A”, sagatavots saskaņā ar darba uzdevumu un iesniegto 
tāmi, pamatojoties uz Publisko iepirkuma likuma 4.panta pirmās daļas. 

Saskaņā ar iesniegto tāmi, kopējās izmaksas par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošās 

teritorijas kopšanu un uzturēšanu 2019.gadā ir: 227 767,00 euro bez pievienotās vērtības nodokļa 
21% un pievienotās vērtības nodoklis 21% ir 47 831,00 euro, kopējā līguma summa ir  

275 598,00 euro . 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, Publisko iepirkuma likuma 4.panta pirmās daļas, atklāti 

balsojot: PAR – 14 balsis (Anita BICKA, Edgars BRICIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis 
JANKOVSKIS, Armands KASPARĀNS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Edgars 

RATNIEKS, Zane ROMANOVA, Nikolajs SOKOLS, Anta TEIVĀNE, Arvis UPĪTS, Ludmila 
UŠAKOVA, Einārs ZĒBERGS), PRET  – nav, ATTURAS –  nav, Aizkraukles novada dome 
NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar SIA „Lauma A” par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošās teritorijas 
kopšanu un uzturēšanu 2019.gadā par kopējo summu 275 598,00 euro, t.sk., 21% PVN 

(pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 
Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 
Pielikumā: Līguma projekts par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošās teritorijas 

kopšanu un uzturēšanu 2019.gadā uz 5 lp.  
 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu  

L.Līdums 

 


